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3. German Adventuregolf Masters 2025 in Winterberg

Platz Name Id Verein R1 R2 R3 R4 Schnitt Diff Ges

1 René Barlog GER-29656 Bochumer MC 1960 e.V. 33 33 31 31 32,000 2 128

2 Sascha Spreier GER-36205 1. KC Homburg-Saar 1967 e.V. 31 29 35 35 32,500 6 130

3 Julian Guddat GER-38611 BGV Bergisch Land 1962 / 63 e.V. 32 34 36 30 33,000 6 132

4 Rene Kreitz GER-36641 1. BGC Hannover e.V. 34 32 35 34 33,750 3 135

5 Markus Grabrucker GER-25675 OMGC Ingolstadt e.V. 35 31 38 31 33,750 7 135

6 Melissa Krane GER-66222 MSK Neheim-Hüsten e.V. 34 34 32 37 34,250 5 137

7 Tobias Bäuerle GER-68389 MGC Oberkochen 1972 e.V. 34 32 39 32 34,250 7 137

8 Achim Braungart Zink GER-16823 SG Arheilgen 1876/1945 e.V. Abt. Bahnengolf 35 36 32 37 35,000 5 140

9 Dustin Nickel GER-38005 MGC Wetzlar e.V. 33 37 32 39 35,250 7 141

10 Willi Schäfer GER-31511 MSF Brilon e.V. 34 37 34 37 35,500 3 142

11 Igor Pekrul GER-35571 MGC putter Künzell 1970 e.V. 38 36 35 34 35,750 4 143

12 Maximilian Frech GER-38052 1. KC Homburg-Saar 1967 e.V. 37 35 37 35 36,000 2 144

13 Bianca Raith GER-27206 MGC Oberkochen 1972 e.V. 34 41 32 37 36,000 9 144

14 Michael Turner Williams GER-68395 MGC Oberkochen 1972 e.V. 38 39 34 35 36,500 5 146

15 Stephanie Grabrucker GER-30979 OMGC Ingolstadt e.V. 36 35 41 36 37,000 6 148

16 Daniel Ertl GER-64551 MGC Murnau am Staffelsee e.V. 42 39 34 37 38,000 8 152

17 Sven Stamm GER-38296 VfB Osnabrück von 1984 e.V. 37 44 34 37 38,000 10 152

18 Raphael Wegener GER-68325 MSF Brilon e.V. 39 42 36 41 39,500 6 158

19 Lukas Rinker GER-66410 MGC Wetzlar e.V. 39 39 40 43 40,250 4 161

Platz Name Id Verein R1 R2 R3 R4 Schnitt Diff Ges

1 Luis Buchwieser GER-67229 Olchinger MSK e.V. 34 33 34 32 33,250 2 133 Stechen

2 Fabrice Lange GER-67907 1. Porzer MGC Grün-Weiß 1969 e.V. 34 35 32 32 33,250 3 133 Stechen

3 Sky Joèl Kaspar GER-67468 BGC Bildstock e.V. 35 33 33 36 34,250 3 137 Stechen

4 Jannis Cvijanovic GER-67634 SSC Attendorn e.V. 35 32 36 34 34,250 4 137 Stechen

5 Ben Humann GER-67802 BGSC "Gut Schlag" Gladbeck e.V. 35 35 33 35 34,500 2 138

6 Tobias Wagener GER-67083 MGC Murnau am Staffelsee e.V. 37 36 34 33 35,000 4 140

6 Levi Tritsch GER-66640 SG Arheilgen 1876/1945 e.V. Abt. Bahnengolf 37 34 36 33 35,000 4 140

8 Hendrik Hoogen GER-67430 VfB Osnabrück von 1984 e.V. 31 34 35 40 35,000 9 140

9 Johanna Winterhoff (Schw) GER-67424 BSC Ennepetal e.V. 40 37 33 34 36,000 7 144

10 Jana Stoklossa GER-67748 1. KC Homburg-Saar 1967 e.V. 35 39 36 36 36,500 4 146

11 Lilly Emmerich (Schw) GER-67201 BGC Bildstock e.V. 35 39 37 37 37,000 4 148

12 Lena Grabrucker GER-67139 OMGC Ingolstadt e.V. 37 38 41 34 37,500 7 150

13 Daniel Barlog GER-68388 Bochumer MC 1960 e.V. 46 39 43 43 42,750 7 171

DM Allgemeine Klasse gesamt

DM Jugend gesamt

https://ba.minigolfsport.de/turnier4957s/111.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4957s/101.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4957s/118.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4957s/117.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4957s/141.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4957s/158.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4957s/132.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4957s/121.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4957s/160.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4957s/150.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4957s/163.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4957s/159.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4957s/151.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4957s/143.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4957s/127.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4957s/126.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4957s/116.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4957s/153.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4957s/162.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4957s/110.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4957s/suddendeath.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4957s/104.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4957s/suddendeath.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4957s/155.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4957s/suddendeath.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4957s/114.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4957s/suddendeath.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4957s/103.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4957s/108.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4957s/120.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4957s/128.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4957s/130.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4957s/107.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4957s/135.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4957s/142.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4957s/139.htm


3. German Adventuregolf Masters 2025 in Winterberg

Platz Name Id Verein R1 R2 R3 R4 Schnitt Diff Ges

1 Klaus Jarosch GER-29771 VfM Bottrop e.V. 30 32 33 33 32,000 3 128

2 Karsten Hein GER-29808 BGV Bergisch Land 1962 / 63 e.V. 30 35 33 35 33,250 5 133

3 Michael Dittrich GER-38329 MGC putter Künzell 1970 e.V. 35 32 34 33 33,500 3 134

4 Michael Bamberg GER-42482 BGC Bildstock e.V. 37 32 37 34 35,000 5 140

5 Norbert Rehfeld GER-43640 BGV Bergisch Land 1962 / 63 e.V. 36 38 34 33 35,250 5 141

6 Peter Hickert GER-46250 MSF Brilon e.V. 31 34 37 39 35,250 8 141

7 Manfred Biller GER-46401 BGC Neutraubling e.V. 37 32 38 36 35,750 6 143

8 Sabine Monika Burkert GER-38135 MGF Magdeburg e.V. 33 34 37 39 35,750 6 143

9 Willi Hettrich GER-35236 MGC Rot-Weiß Wanne-Eickel e.V. 32 36 36 39 35,750 7 143

10 Thomas Magin GER-30185 1. MGC Ludwigshafen 1964 e.V. 34 37 36 37 36,000 3 144

11 Pasi Aho GER-36151 BGC Neutraubling e.V. 34 35 36 39 36,000 5 144

12 Lutz Brune GER-26815 1. MGC Ludwigshafen 1964 e.V. 38 37 34 36 36,250 4 145

13 Michael Burkert GER-1951 MGF Magdeburg e.V. 36 37 36 37 36,500 1 146

14 Bernd Weber GER-35116 VfM Bottrop e.V. 38 36 37 35 36,500 3 146

15 Werner Schmidbauer GER-67082 MGC Ingolstadt e.V. 36 33 36 41 36,500 8 146

16 Michaela Stemplinger GER-47402 OMGC Ingolstadt e.V. 42 35 32 37 36,500 10 146

17 Arno Schimanski GER-67041 VfM Bottrop e.V. 37 35 36 40 37,000 5 148

18 Matthias Bäuerle GER-68300 MGC Oberkochen 1972 e.V. 41 37 38 34 37,500 7 150

19 Oliver Rathjens GER-51902 Bochumer MC 1960 e.V. 38 34 38 42 38,000 8 152

20 Richard Raith GER-43192 MGC Oberkochen 1972 e.V. 38 43 36 35 38,000 8 152

21 Uwe Wehner GER-31003 MGF Magdeburg e.V. 41 38 36 38 38,250 5 153

22 Anja Richter GER-31089 HMC Büttgen e.V. 41 38 38 38 38,750 3 155

23 Silvia Heublein GER-30655 1. MGC 1970 Göttingen e.V. 38 40 37 40 38,750 3 155

23 Rüdiger Schmiedel GER-3602957Freudenstadt MinigolfCard DMV-Liz. 40 40 37 38 38,750 3 155

25 Frank Kissinger GER-67611 MGF Magdeburg e.V. 37 40 38 41 39,000 4 156

26 Christian Hansen GER-68393 BGV Bergisch Land 1962 / 63 e.V. 38 45 40 40 40,750 7 163

27 André Kuhn GER-44146 1. MGC 1970 Göttingen e.V. 35 37 37 36,333 2 109 Nicht beendet

DM Senior*innen gesamt

https://ba.minigolfsport.de/turnier4957s/152.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4957s/166.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4957s/123.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4957s/109.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4957s/124.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4957s/133.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4957s/102.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4957s/146.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4957s/136.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4957s/122.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4957s/106.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4957s/113.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4957s/149.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4957s/145.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4957s/157.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4957s/105.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4957s/148.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4957s/140.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4957s/165.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4957s/131.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4957s/144.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4957s/156.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4957s/161.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4957s/137.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4957s/147.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4957s/129.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4957s/164.htm


3. German Adventuregolf Masters 2025 in Winterberg

Platz Name Id Verein R1 R2 R3 R4 R5 Schnitt Gesamt

1  Sascha Spreier GER-36205 1. KC Homburg-Saar 1967 e.V. 31 29 35 35 31 32,200 161

2  Klaus Jarosch GER-29771 VfM Bottrop e.V. 30 32 33 33 34 32,400 162

3  René Barlog GER-29656 Bochumer MC 1960 e.V. 33 33 31 31 37 33,000 165

4  Fabrice Lange GER-67907 1. Porzer MGC Grün-Weiß 1969 e.V. 34 35 32 32 34 33,400 167

5  Karsten Hein GER-29808 BGV Bergisch Land 1962 / 63 e.V. 30 35 33 35 34 33,400 167

6  Julian Guddat GER-38611 BGV Bergisch Land 1962 / 63 e.V. 32 34 36 30 35 33,400 167

7  Rene Kreitz GER-36641 1. BGC Hannover e.V. 34 32 35 34 34 33,800 169

8  Luis Buchwieser GER-67229 Olchinger MSK e.V. 34 33 34 32 36 33,800 169

9  Melissa Krane GER-66222 MSK Neheim-Hüsten e.V. 34 34 32 37 32 33,800 169

10  Michael Bamberg GER-42482 BGC Bildstock e.V. 37 32 37 34 30 34,000 170

11  Dustin Nickel GER-38005 MGC Wetzlar e.V. 33 37 32 39 29 34,000 170

12  Ben Humann GER-67802 BGSC "Gut Schlag" Gladbeck e.V. 35 35 33 35 33 34,200 171

13  Jannis Cvijanovic GER-67634 SSC Attendorn e.V. 35 32 36 34 34 34,200 171

14  Michael Dittrich GER-38329 MGC putter Künzell 1970 e.V. 35 32 34 33 37 34,200 171

15  Markus Grabrucker GER-25675 OMGC Ingolstadt e.V. 35 31 38 31 36 34,200 171

16  Tobias Wagener GER-67083 MGC Murnau am Staffelsee e.V. 37 36 34 33 33 34,600 173

17  Tobias Bäuerle GER-68389 MGC Oberkochen 1972 e.V. 34 32 39 32 36 34,600 173

18  Hendrik Hoogen GER-67430 VfB Osnabrück von 1984 e.V. 31 34 35 40 33 34,600 173

19  Sky Joèl Kaspar GER-67468 BGC Bildstock e.V. 35 33 33 36 37 34,800 174

19  Levi Tritsch GER-66640 SG Arheilgen 1876/1945 e.V. Abt. Bahnengolf 37 34 36 33 34 34,800 174

21  Achim Braungart Zink GER-16823 SG Arheilgen 1876/1945 e.V. Abt. Bahnengolf 35 36 32 37 35 35,000 175

22  Willi Schäfer GER-31511 MSF Brilon e.V. 34 37 34 37 36 35,600 178

23  Jyri Rantanen FIN-245 Sibeliuspuiston Minigolfkerho 37 33 36 35 37 35,600 178

24  Norbert Rehfeld GER-43640 BGV Bergisch Land 1962 / 63 e.V. 36 38 34 33 37 35,600 178

25  Peter Hickert GER-46250 MSF Brilon e.V. 31 34 37 39 38 35,800 179

26  Igor Pekrul GER-35571 MGC putter Künzell 1970 e.V. 38 36 35 34 37 36,000 180

27  Manfred Biller GER-46401 BGC Neutraubling e.V. 37 32 38 36 37 36,000 180

28  Willi Hettrich GER-35236 MGC Rot-Weiß Wanne-Eickel e.V. 32 36 36 39 37 36,000 180

29  Karl Lakos AUT-5 1. Adventure Golf Club Gumpoldskirchen 34 32 40 37 38 36,200 181

GAGM Gesamtwertung

https://ba.minigolfsport.de/turnier4957s/101.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4957s/152.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4957s/111.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4957s/104.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4957s/166.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4957s/118.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4957s/117.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4957s/110.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4957s/158.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4957s/109.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4957s/160.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4957s/103.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4957s/114.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4957s/123.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4957s/141.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4957s/108.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4957s/132.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4957s/128.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4957s/155.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4957s/120.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4957s/121.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4957s/150.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4957s/125.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4957s/124.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4957s/133.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4957s/163.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4957s/102.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4957s/136.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4957s/134.htm


3. German Adventuregolf Masters 2025 in Winterberg

Platz Name Id Verein R1 R2 R3 R4 R5 Schnitt Gesamt

30  Sabine Monika Burkert GER-38135 MGF Magdeburg e.V. 33 34 37 39 41 36,800 184

31  Maximilian Frech GER-38052 1. KC Homburg-Saar 1967 e.V. 37 35 37 35 36,000 144

32  Thomas Magin GER-30185 1. MGC Ludwigshafen 1964 e.V. 34 37 36 37 36,000 144

33  Pasi Aho GER-36151 BGC Neutraubling e.V. 34 35 36 39 36,000 144

34  Johanna Winterhoff (Schw) GER-67424 BSC Ennepetal e.V. 40 37 33 34 36,000 144

35  Bianca Raith GER-27206 MGC Oberkochen 1972 e.V. 34 41 32 37 36,000 144

36  Lutz Brune GER-26815 1. MGC Ludwigshafen 1964 e.V. 38 37 34 36 36,250 145

37  Michael Burkert GER-1951 MGF Magdeburg e.V. 36 37 36 37 36,500 146

38  Bernd Weber GER-35116 VfM Bottrop e.V. 38 36 37 35 36,500 146

39  Jana Stoklossa GER-67748 1. KC Homburg-Saar 1967 e.V. 35 39 36 36 36,500 146

40  Michael Turner Williams GER-68395 MGC Oberkochen 1972 e.V. 38 39 34 35 36,500 146

41  Helmut Passecker AUT-1215 1. Adventure Golf Club Gumpoldskirchen 37 34 34 41 36,500 146

42  Werner Schmidbauer GER-67082 MGC Ingolstadt e.V. 36 33 36 41 36,500 146

43  Michaela Stemplinger GER-47402 OMGC Ingolstadt e.V. 42 35 32 37 36,500 146

44  Lilly Emmerich (Schw) GER-67201 BGC Bildstock e.V. 35 39 37 37 37,000 148

45  Arno Schimanski GER-67041 VfM Bottrop e.V. 37 35 36 40 37,000 148

46  Stephanie Grabrucker GER-30979 OMGC Ingolstadt e.V. 36 35 41 36 37,000 148

47  René Schäppi SUI-3835 Locarno MC 40 37 36 36 37,250 149

48  Gertraud Passecker AUT-1285 1. Adventure Golf Club Gumpoldskirchen 34 39 40 36 37,250 149

49  Kristiina Andreasson FIN-15 Sibeliuspuiston Minigolfkerho 38 37 41 33 37,250 149

50  Lena Grabrucker GER-67139 OMGC Ingolstadt e.V. 37 38 41 34 37,500 150

50  Matthias Bäuerle GER-68300 MGC Oberkochen 1972 e.V. 41 37 38 34 37,500 150

52  Richard Raith GER-43192 MGC Oberkochen 1972 e.V. 38 43 36 35 38,000 152

52  Oliver Rathjens GER-51902 Bochumer MC 1960 e.V. 38 34 38 42 38,000 152

52  Daniel Ertl GER-64551 MGC Murnau am Staffelsee e.V. 42 39 34 37 38,000 152

55  Sven Stamm GER-38296 VfB Osnabrück von 1984 e.V. 37 44 34 37 38,000 152

56  Uwe Wehner GER-31003 MGF Magdeburg e.V. 41 38 36 38 38,250 153

57  Silvia Heublein GER-30655 1. MGC 1970 Göttingen e.V. 38 40 37 40 38,750 155

57  Anja Richter GER-31089 HMC Büttgen e.V. 41 38 38 38 38,750 155

Endrunde - 30 Spieler setzen nach Runde 4 das Turnier fort

https://ba.minigolfsport.de/turnier4957s/146.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4957s/159.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4957s/122.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4957s/106.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4957s/130.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4957s/151.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4957s/113.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4957s/149.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4957s/145.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4957s/107.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4957s/143.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4957s/154.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4957s/157.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4957s/105.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4957s/135.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4957s/148.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4957s/127.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4957s/119.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4957s/115.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4957s/112.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4957s/142.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4957s/140.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4957s/131.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4957s/165.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4957s/126.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4957s/116.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4957s/144.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4957s/161.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4957s/156.htm


3. German Adventuregolf Masters 2025 in Winterberg

Platz Name Id Verein R1 R2 R3 R4 R5 Schnitt Gesamt

57  Rüdiger Schmiedel GER-3602957 Freudenstadt MinigolfCard DMV-Liz. 40 40 37 38 38,750 155

60  Susy Schäppi SUI-3836 Locarno MC 38 42 38 37 38,750 155

61  Frank Kissinger GER-67611 MGF Magdeburg e.V. 37 40 38 41 39,000 156

62  Raphael Wegener GER-68325 MSF Brilon e.V. 39 42 36 41 39,500 158

63  Lukas Rinker GER-66410 MGC Wetzlar e.V. 39 39 40 43 40,250 161

64  Christian Hansen GER-68393 BGV Bergisch Land 1962 / 63 e.V. 38 45 40 40 40,750 163

65  Daniel Barlog GER-68388 Bochumer MC 1960 e.V. 46 39 43 43 42,750 171

66  André Kuhn GER-44146 1. MGC 1970 Göttingen e.V. 35 37 37 36,333 109 Nicht beendet

Platz Name Id Verein R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt

1  Johanna Winterhoff GER-67424 BSC Ennepetal e.V. 40 37 33 34 36 144

2  Lilly Emmerich GER-67201 BGC Bildstock e.V. 35 39 37 37 37 148

Platz Name Id Verein R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt

1  Klaus Jarosch GER-29771 VfM Bottrop e.V. 30 32 33 33 32,000 128

2  Karsten Hein GER-29808 BGV Bergisch Land 1962 / 63 e.V. 30 35 33 35 33,250 133

3  Michael Dittrich GER-38329 MGC putter Künzell 1970 e.V. 35 32 34 33 33,500 134

4  Michael Bamberg GER-42482 BGC Bildstock e.V. 37 32 37 34 35,000 140

5  Jyri Rantanen FIN-245 Sibeliuspuiston Minigolfkerho 37 33 36 35 35,250 141

6  Norbert Rehfeld GER-43640 BGV Bergisch Land 1962 / 63 e.V. 36 38 34 33 35,250 141

7  Peter Hickert GER-46250 MSF Brilon e.V. 31 34 37 39 35,250 141

8  Sabine Monika Burkert GER-38135 MGF Magdeburg e.V. 33 34 37 39 35,750 143

8  Manfred Biller GER-46401 BGC Neutraubling e.V. 37 32 38 36 35,750 143

10  Willi Hettrich GER-35236 MGC Rot-Weiß Wanne-Eickel e.V. 32 36 36 39 35,750 143

11  Karl Lakos AUT-5 1. Adventure Golf Club Gumpoldskirchen 34 32 40 37 35,750 143

12  Thomas Magin GER-30185 1. MGC Ludwigshafen 1964 e.V. 34 37 36 37 36,000 144

GAGM Schüler*innen

GAGM Senior*innen gesamt

https://ba.minigolfsport.de/turnier4957s/137.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4957s/138.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4957s/147.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4957s/153.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4957s/162.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4957s/129.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4957s/139.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4957s/164.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4957s/130.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4957s/135.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4957s/152.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4957s/166.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4957s/123.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4957s/109.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4957s/125.htm
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3. German Adventuregolf Masters 2025 in Winterberg

Platz Name Id Verein R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt

13  Pasi Aho GER-36151 BGC Neutraubling e.V. 34 35 36 39 36,000 144

14  Lutz Brune GER-26815 1. MGC Ludwigshafen 1964 e.V. 38 37 34 36 36,250 145

15  Michael Burkert GER-1951 MGF Magdeburg e.V. 36 37 36 37 36,500 146

16  Bernd Weber GER-35116 VfM Bottrop e.V. 38 36 37 35 36,500 146

17  Helmut Passecker AUT-1215 1. Adventure Golf Club Gumpoldskirchen 37 34 34 41 36,500 146

18  Werner Schmidbauer GER-67082 MGC Ingolstadt e.V. 36 33 36 41 36,500 146

19  Michaela Stemplinger GER-47402 OMGC Ingolstadt e.V. 42 35 32 37 36,500 146

20  Arno Schimanski GER-67041 VfM Bottrop e.V. 37 35 36 40 37,000 148

21  René Schäppi SUI-3835 Locarno MC 40 37 36 36 37,250 149

22  Gertraud Passecker AUT-1285 1. Adventure Golf Club Gumpoldskirchen 34 39 40 36 37,250 149

23  Kristiina Andreasson FIN-15 Sibeliuspuiston Minigolfkerho 38 37 41 33 37,250 149

24  Matthias Bäuerle GER-68300 MGC Oberkochen 1972 e.V. 41 37 38 34 37,500 150

25  Oliver Rathjens GER-51902 Bochumer MC 1960 e.V. 38 34 38 42 38,000 152

25  Richard Raith GER-43192 MGC Oberkochen 1972 e.V. 38 43 36 35 38,000 152

27  Uwe Wehner GER-31003 MGF Magdeburg e.V. 41 38 36 38 38,250 153

28  Silvia Heublein GER-30655 1. MGC 1970 Göttingen e.V. 38 40 37 40 38,750 155

28  Anja Richter GER-31089 HMC Büttgen e.V. 41 38 38 38 38,750 155

28  Rüdiger Schmiedel GER-3602957 Freudenstadt MinigolfCard DMV-Liz. 40 40 37 38 38,750 155

31  Susy Schäppi SUI-3836 Locarno MC 38 42 38 37 38,750 155

32  Frank Kissinger GER-67611 MGF Magdeburg e.V. 37 40 38 41 39,000 156

33  Christian Hansen GER-68393 BGV Bergisch Land 1962 / 63 e.V. 38 45 40 40 40,750 163

34  André Kuhn GER-44146 1. MGC 1970 Göttingen e.V. 35 37 37 36,333 109 Nicht beendet
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3. German Adventuregolf Masters 2025 in Winterberg

Platz Team R1 R2 R3 Schnitt Gesamt

1  Braungart Zink / Spreier 66 65 67 33,000 198

2  Hettrich / Lange 66 71 68 34,167 205

3  Jarosch / Weber 68 68 70 34,333 206

4  Barlog / Rathjens 71 67 69 34,500 207

5  Hickert / Schäfer 65 71 71 34,500 207

6  Frech / Krane 71 69 69 34,833 209

7  Hoogen / Winterhoff 71 71 68 35,000 210

7  Humann / Tritsch 72 69 69 35,000 210

9  Guddat / Rehfeld 68 72 70 35,000 210

10  Dittrich / Pekrul 73 68 69 35,000 210

11  Emmerich / Kaspar 70 72 70 35,333 212

12  Aho / Biller 71 67 74 35,333 212

13  Cvijanovic / Stoklossa 70 71 72 35,500 213

14  Burkert / Burkert 69 71 73 35,500 213

15  Schmidbauer / Stemplinger 78 68 68 35,667 214

16  Bamberg / Kuhn 72 69 74 35,833 215

17  Heublein / Kreitz 72 72 72 36,000 216

18  Brune / Magin 72 74 70 36,000 216

19  Grabrucker / Grabrucker 71 66 79 36,000 216

20  Lakos / Williams 72 71 74 36,167 217

21  Grabrucker / Buchwieser 71 71 75 36,167 217

22  Passecker / Passecker 71 73 74 36,333 218

23  Nickel / Rinker 72 76 72 36,667 220

24  Bäuerle / Bäuerle 75 69 77 36,833 221

25  Hansen / Hein 68 80 73 36,833 221

26  Andreasson / Rantanen 75 70 77 37,000 222

27  Ertl / Wagener 79 75 68 37,000 222

28  Raith / Raith 72 84 68 37,333 224

29  Schimanski / Schmiedel 77 75 73 37,500 225

30  Kissinger / Wehner 78 78 74 38,333 230

31  Schäppi / Schäppi 78 79 74 38,500 231

32  Richter / Stamm 78 82 72 38,667 232

Paarwertung
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3. German Adventuregolf Masters 2025 in Winterberg

1  Braungart Zink / Spreier R1 R2 R3 Schnitt Gesamt

Achim Braungart Zink 35 36 32 34,333 103

Sascha Spreier 31 29 35 31,667 95

66 65 67 33,000 198

2  Hettrich / Lange R1 R2 R3 Schnitt Gesamt

Willi Hettrich 32 36 36 34,667 104

Fabrice Lange 34 35 32 33,667 101

66 71 68 34,167 205

3  Jarosch / Weber R1 R2 R3 Schnitt Gesamt

Klaus Jarosch 30 32 33 31,667 95

Bernd Weber 38 36 37 37,000 111

68 68 70 34,333 206

4  Barlog / Rathjens R1 R2 R3 Schnitt Gesamt

René Barlog 33 33 31 32,333 97

Oliver Rathjens 38 34 38 36,667 110

71 67 69 34,500 207

5  Hickert / Schäfer R1 R2 R3 Schnitt Gesamt

Peter Hickert 31 34 37 34,000 102

Willi Schäfer 34 37 34 35,000 105

65 71 71 34,500 207

6  Frech / Krane R1 R2 R3 Schnitt Gesamt

Maximilian Frech 37 35 37 36,333 109

Melissa Krane 34 34 32 33,333 100

71 69 69 34,833 209

7  Hoogen / Winterhoff R1 R2 R3 Schnitt Gesamt

Hendrik Hoogen 31 34 35 33,333 100

Johanna Winterhoff (Schw) 40 37 33 36,667 110

71 71 68 35,000 210

7  Humann / Tritsch R1 R2 R3 Schnitt Gesamt

Ben Humann 35 35 33 34,333 103

Levi Tritsch 37 34 36 35,667 107

72 69 69 35,000 210

9  Guddat / Rehfeld R1 R2 R3 Schnitt Gesamt

Julian Guddat 32 34 36 34,000 102

Norbert Rehfeld 36 38 34 36,000 108

68 72 70 35,000 210
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3. German Adventuregolf Masters 2025 in Winterberg

10  Dittrich / Pekrul R1 R2 R3 Schnitt Gesamt

Michael Dittrich 35 32 34 33,667 101

Igor Pekrul 38 36 35 36,333 109

73 68 69 35,000 210

11  Emmerich / Kaspar R1 R2 R3 Schnitt Gesamt

Lilly Emmerich (Schw) 35 39 37 37,000 111

Sky Joèl Kaspar 35 33 33 33,667 101

70 72 70 35,333 212

12  Aho / Biller R1 R2 R3 Schnitt Gesamt

Pasi Aho 34 35 36 35,000 105

Manfred Biller 37 32 38 35,667 107

71 67 74 35,333 212

13  Cvijanovic / Stoklossa R1 R2 R3 Schnitt Gesamt

Jannis Cvijanovic 35 32 36 34,333 103

Jana Stoklossa 35 39 36 36,667 110

70 71 72 35,500 213

14  Burkert / Burkert R1 R2 R3 Schnitt Gesamt

Michael Burkert 36 37 36 36,333 109

Sabine Monika Burkert 33 34 37 34,667 104

69 71 73 35,500 213

15  Schmidbauer / Stemplinger R1 R2 R3 Schnitt Gesamt

Werner Schmidbauer 36 33 36 35,000 105

Michaela Stemplinger 42 35 32 36,333 109

78 68 68 35,667 214

16  Bamberg / Kuhn R1 R2 R3 Schnitt Gesamt

Michael Bamberg 37 32 37 35,333 106

André Kuhn 35 37 37 36,333 109

72 69 74 35,833 215

17  Heublein / Kreitz R1 R2 R3 Schnitt Gesamt

Silvia Heublein 38 40 37 38,333 115

Rene Kreitz 34 32 35 33,667 101

72 72 72 36,000 216

18  Brune / Magin R1 R2 R3 Schnitt Gesamt

Lutz Brune 38 37 34 36,333 109

Thomas Magin 34 37 36 35,667 107

72 74 70 36,000 216
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3. German Adventuregolf Masters 2025 in Winterberg

19  Grabrucker / Grabrucker R1 R2 R3 Schnitt Gesamt

Stephanie Grabrucker 36 35 41 37,333 112

Markus Grabrucker 35 31 38 34,667 104

71 66 79 36,000 216

20  Lakos / Williams R1 R2 R3 Schnitt Gesamt

Karl Lakos 34 32 40 35,333 106

Michael Turner Williams 38 39 34 37,000 111

72 71 74 36,167 217

21  Grabrucker / Buchwieser R1 R2 R3 Schnitt Gesamt

Lena Grabrucker 37 38 41 38,667 116

Luis Buchwieser 34 33 34 33,667 101

71 71 75 36,167 217

22  Passecker / Passecker R1 R2 R3 Schnitt Gesamt

Gertraud Passecker 34 39 40 37,667 113

Helmut Passecker 37 34 34 35,000 105

71 73 74 36,333 218

23  Nickel / Rinker R1 R2 R3 Schnitt Gesamt

Dustin Nickel 33 37 32 34,000 102

Lukas Rinker 39 39 40 39,333 118

72 76 72 36,667 220

24  Bäuerle / Bäuerle R1 R2 R3 Schnitt Gesamt

Matthias Bäuerle 41 37 38 38,667 116

Tobias Bäuerle 34 32 39 35,000 105

75 69 77 36,833 221

25  Hansen / Hein R1 R2 R3 Schnitt Gesamt

Christian Hansen 38 45 40 41,000 123

Karsten Hein 30 35 33 32,667 98

68 80 73 36,833 221

26  Andreasson / Rantanen R1 R2 R3 Schnitt Gesamt

Kristiina Andreasson 38 37 41 38,667 116

Jyri Rantanen 37 33 36 35,333 106

75 70 77 37,000 222

27  Ertl / Wagener R1 R2 R3 Schnitt Gesamt

Daniel Ertl 42 39 34 38,333 115

Tobias Wagener 37 36 34 35,667 107

79 75 68 37,000 222
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3. German Adventuregolf Masters 2025 in Winterberg

28  Raith / Raith R1 R2 R3 Schnitt Gesamt

Bianca Raith 34 41 32 35,667 107

Richard Raith 38 43 36 39,000 117

72 84 68 37,333 224

29  Schimanski / Schmiedel R1 R2 R3 Schnitt Gesamt

Arno Schimanski 37 35 36 36,000 108

Rüdiger Schmiedel 40 40 37 39,000 117

77 75 73 37,500 225

30  Kissinger / Wehner R1 R2 R3 Schnitt Gesamt

Frank Kissinger 37 40 38 38,333 115

Uwe Wehner 41 38 36 38,333 115

78 78 74 38,333 230

31  Schäppi / Schäppi R1 R2 R3 Schnitt Gesamt

René Schäppi 40 37 36 37,667 113

Susy Schäppi 38 42 38 39,333 118

78 79 74 38,500 231

32  Richter / Stamm R1 R2 R3 Schnitt Gesamt

Anja Richter 41 38 38 39,000 117

Sven Stamm 37 44 34 38,333 115

78 82 72 38,667 232
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Ergebnismeldung zur Deutschen Rangliste (Version vom 22.08.2021)

Nur gelb markierte Felder dürfen verändert werden !

Datum 31.05.2025 Bei mehrtägigen Turnieren nur den 1. Tag angeben

Anlage PLZ 59955

Ort Winterberg-Grönebach

Straße Hausnr. Am Sportplatz 4

System Minigolf Open Standard

WMF-Lizenznr. GER-1085

Turnier Bezeichnung 3. GERMAN ADVENTUREGOLF MASTERS

Ausrichter DMV

Verband DMV

Autor Christine Biller

E-Mail christine.biller@gmx.de

Basisnote 100,552

Basisschnitt 35,292

Pass Name Vorname Verein DRL Runden Gesamt Schnitt Note

36205 Spreier Sascha 1. KC Homburg-Saar 1967 96,516 5 161 32,200 97,460

29771 Jarosch Klaus VfM Bottrop 100,394 5 162 32,400 97,660

29656 Barlog René Bochumer MC 1960 99,836 5 165 33,000 98,260

67907 Lange Fabrice 1. Porzer MGC Grün-Weiß 1969 100,886 5 167 33,400 98,660

29808 Hein Karsten BGV Bergisch Land 1962 / 63 104,190 5 167 33,400 98,660

38611 Guddat Julian BGV Bergisch Land 1962 / 63 100,638 5 167 33,400 98,660

36641 Kreitz Rene 1. BGC Hannover 100,871 5 169 33,800 99,060

67229 Buchwieser Luis Olchinger MSK 97,769 5 169 33,800 99,060

66222 Krane Melissa MSK Neheim-Hüsten 100,999 5 169 33,800 99,060

42482 Bamberg Michael BGC Bildstock 102,305 5 170 34,000 99,260

38005 Nickel Dustin MGC Wetzlar 99,051 5 170 34,000 99,260

67802 Humann Ben BGSC "Gut Schlag" Gladbeck 100,096 5 171 34,200 99,460

67634 Cvijanovic Jannis SSC Attendorn 102,790 5 171 34,200 99,460

38329 Dittrich Michael MGC putter Künzell 1970 100,187 5 171 34,200 99,460

25675 Grabrucker Markus OMGC Ingolstadt 98,955 5 171 34,200 99,460

67083 Wagener Tobias MGC Murnau am Staffelsee 100,001 5 173 34,600 99,860

68389 Bäuerle Tobias MGC Oberkochen 1972 5 173 34,600 99,860

67430 Hoogen Hendrik VfB Osnabrück von 1984 101,593 5 173 34,600 99,860

66640 Tritsch Levi SG Arheilgen 1876/1945 Abt. Bahnengo99,319 5 174 34,800 100,060

67468 Kaspar Sky Joèl BGC Bildstock 99,813 5 174 34,800 100,060

16823 Braungart Zink Achim SG Arheilgen 1876/1945 Abt. Bahnengo95,977 5 175 35,000 100,260

31511 Schäfer Willi MSF Brilon 100,525 5 178 35,600 100,860

43640 Rehfeld Norbert BGV Bergisch Land 1962 / 63 101,547 5 178 35,600 100,860

46250 Hickert Peter MSF Brilon 101,591 5 179 35,800 101,060

35571 Pekrul Igor MGC putter Künzell 1970 97,968 5 180 36,000 101,260

46401 Biller Manfred BGC Neutraubling 99,813 5 180 36,000 101,260

35236 Hettrich Willi MGC Rot-Weiß Wanne-Eickel 100,662 5 180 36,000 101,260

38135 Burkert Sabine Monika MGF Magdeburg 103,887 5 184 36,800 102,060

38052 Frech Maximilian 1. KC Homburg-Saar 1967 96,182 4 144 36,000 101,260

30185 Magin Thomas 1. MGC Ludwigshafen 1964 103,603 4 144 36,000 101,260

36151 Aho Pasi BGC Neutraubling 97,971 4 144 36,000 101,260

67424 Winterhoff Johanna BSC Ennepetal 103,155 4 144 36,000 101,260

27206 Raith Bianca MGC Oberkochen 1972 99,934 4 144 36,000 101,260

26815 Brune Lutz 1. MGC Ludwigshafen 1964 101,013 4 145 36,250 101,510

1951 Burkert Michael MGF Magdeburg 104,701 4 146 36,500 101,760

35116 Weber Bernd VfM Bottrop 101,685 4 146 36,500 101,760

67748 Stoklossa Jana 1. KC Homburg-Saar 1967 102,748 4 146 36,500 101,760

68395 Williams Michael Turner MGC Oberkochen 1972 e.V. 4 146 36,500 101,760

67082 Schmidbauer Werner MGC Ingolstadt 102,910 4 146 36,500 101,760

47402 Stemplinger Michaela OMGC Ingolstadt 103,370 4 146 36,500 101,760

67201 Emmerich Lilly BGC Bildstock 101,443 4 148 37,000 102,260

67041 Schimanski Arno VfM Bottrop 107,040 4 148 37,000 102,260

30979 Grabrucker Stephanie OMGC Ingolstadt 102,023 4 148 37,000 102,260

68300 Bäuerle Matthias MGC Oberkochen 1972 4 150 37,500 102,760

67139 Grabrucker Lena OMGC Ingolstadt 101,139 4 150 37,500 102,760

51902 Rathjens Oliver Bochumer MC 1960 99,630 4 152 38,000 103,260

43192 Raith Richard MGC Oberkochen 1972 101,556 4 152 38,000 103,260

64551 Ertl Daniel MGC Murnau am Staffelsee 97,833 4 152 38,000 103,260

38296 Stamm Sven VfB Osnabrück von 1984 107,642 4 152 38,000 103,260

31003 Wehner Uwe MGF Magdeburg 101,162 4 153 38,250 103,510

31089 Richter Anja HMC Büttgen 104,201 4 155 38,750 104,010

3602957 Schmiedel Rüdiger MinigolfCard 102,705 4 155 38,750 104,010

30655 Heublein Silvia 1. MGC 1970 Göttingen 101,263 4 155 38,750 104,010

67611 Kissinger Frank MGF Magdeburg 101,740 4 156 39,000 104,260

68325 Wegener Raphael MSF Brilon 4 158 39,500 104,760

66410 Rinker Lukas MGC Wetzlar 102,223 4 161 40,250 105,510

68393 Hansen Christian BGV Bergisch Land 1962 / 63 4 163 40,750 106,010

68388 Barlog Daniel Bochumer MC 1960 121,700 4 171 42,750 108,010
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